[bookmark: _GoBack]
Республика Татарстан
Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

27 июня 2016 года                                                                                      №12-3

О списании безнадежной к взысканию задолженности
по арендной плате и пени за использование муниципального
имущества и земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан (в части поступления в местный бюджет)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке признания безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени за использование муниципального имущества и земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности Тетюшского муниципального района (в части поступления в местный бюджет) утвержденным решением Совета Тетюшского муниципального района 05.10.2010 № 41-5, протоколом от 24.06.2016 № 2 заседания постоянной комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени за использование муниципального имущества и земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, Тетюшского муниципального района (в части поступления в местный бюджет), Совет Тетюшского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Списать безнадежную к взысканию задолженность ЗАО «Янтарь» в размере 162 816,72 руб.  по арендной плате за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности.
         2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Совета Тетюшского муниципального района                        Л.В. Абрамову.

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                   Р.Х. Сафиуллов